UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº O Ç] 9 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nº 23, publicado no D.O.U.
de 28.01.98, que nomeou MARIA CRISTIANE BARBOSA GALVÃO:

Onde se lê: nomear
Leia-se: designar

Brasil ia-DF , 06 deferue.m?lJr()de 199 g .

-
LÀURO KORHY

Reitor